Preços, visando a futura Contratação de Empresa para Prestação de Serviços de Locação de Veículos 
destinados as Secretarias do Município de Chapadinha/MA. 

1.1. . Conforme Termo de Referência, e seus Anexos. 

1.2. O valor estimado da licitação é de R$ 2.995.440,12 (Dois milhões, novecentos e noventa e 
cinco mil, quatrocentos e quarenta reais e doze centavos). I 

1.3. A licitação será dividida em itens, conforme tabela constante dI Termo de Referência, 
facultando-se ao licitante a participação em quantos itens forem de st interesse. 

1.4. O critério de julgamento adotado será o menor preço do item, o